OF. GP. Nº. 139/2005

Botucatu, 8 de março de 2005.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 129/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

Antonio Jurandir Zambonato
Departamento de Engenharia e Tráfego da Prefeitura Municipal de Botucatu

Rua Amando de Barros, 2741 – Bairro Lavapés

CEP 18606-610

Botucatu - SP